
Competició:

Data:

Lloc:

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

1 TORO GARCIA, RAUL CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Masculí 15:15
2 HUMA BERTRAN, JAN CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Masculí 15:17
3 MAÑE GABARRO, MIQUEL CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Masculí 15:19
4 PINO SUAREZ, RUBEN CG Illusion Barcelona Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Masculí 15:21

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

5 LOPEZ MARTINEZ, LIDIA CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:23
6 VIDAL FERNANDEZ, SONIA CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:25
7 GONZALEZ DUCHA, NEREA CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:27
8 CANO JANSA, JUDITH CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:29
9 TAMAYO BENITEZ, ERIKA CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:31
10 CARDOS NOLLA, ARIADNA CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:33
11 LUNA TURON, LUCIA CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:35
12 VIDAL BALADA, NORA CE Tagym Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:37
13 GARCIA SALTO, PAULA CG Illusion Barcelona Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:39
14 CASTILLO PACHECO, MARTA CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:41
15 CUENCA SANCHEZ, LAURA CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:43
16 REVALIENTE TORRES, LUCIA CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:45
17 VIDAL RICO, VALENTINA CG Calafell Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:47
18 CANTON RAMIREZ, YAIZA CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení 15:49

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

19 LIZARDO GARCIA, PAULA CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 15:51
20 KUCHEROVA , VIKTORIIA CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 15:53
21 BONORA GARATE, CAMILA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 15:55
22 CUEN TRAYNER, JULIA CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 15:57
23 ALVAREZ TAPIA, ANGELA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 15:59
24 CELMA DURANY, SABINA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:01
25 GONZÁLEZ GUERRA, CLAUDIA CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:03
26 LERENAS ESPEJO, ALEJANDRA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:05
27 FUENTES LOPEZ, IRIS CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:07
28 OCHOA MAYORGA, CARLA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:09
29 JEREZ BEJARANO, ABRIL CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:11
30 MOLINA ROMERO, ANDREA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:13
31 RUDA TORRES, EMMA CE Tagym Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:15
32 PERIAGO VELA, CARLA CG Illusion Barcelona Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:17
33 MANZANO PUNZANO, MARTINA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:19
34 FERNANDEZ GUIRADO, LUCIA CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:21
35 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JULIA CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:23
36 BELTRAN DOMINGO, ANNA CG Calafell Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:25
37 ABAD MOSTEIRIN, NAGORE CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual 16:27

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Masculí

Sènior - FIG [N8I] (18 - 75) Individual Femení

Juvenil [N6I] (15 - 75) Individual

Entrada de gimnastes: 14:00h
Reunió de tècnics/ques i reunio de jutges/sses: 14:30h

Desfilada inicial: 15:00h
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

TORO GARCIA, RAUL
VIDAL FERNANDEZ, SONIA
MAÑE GABARRO, MIQUEL
CANO JANSA, JUDITH
TAMAYO BENITEZ, ERIKA
LUNA TURON, LUCIA
CASTILLO PACHECO, MARTA
REVALIENTE TORRES, LUCIA
GONZALEZ DUCHA, NEREA

38 Sènior -FIG [N8] (17 - 75) TrioCG Calafell 16:31

DESCANS

39 CG Calafell Sènior -FIG [N8] (17 - 75) Trio 16:33

40 CE Unique Gymnastics Gava Sènior -FIG [N8] (17 - 75) Trio 16:35

Sènior - FIG [N8] (17 - 75) Trio
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

41 CASTILLO ALONSO, MARTINA CG Calafell Aleví - FIG [N3I] (9 - 11) Individual 16:41
42 CUENCA ANÉS, POL CG Calafell Aleví - FIG [N3I] (9 - 11) Individual 16:43

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

43 MARCOS LINARES, CARLOTA CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:45
44 SOGAS MARQUEZ, MARTINA CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:47
45 MORENO NOLLA, JULIA CE Unique Gymnastics Gava Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:49
46 ALCALA CORREDOR, BARBARA ALEJANDRA CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:51
47 CARNICERO BERNABEU, ANA CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:53
48 DEL VALLE CARAVACA, LAIA CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:55
49 CUESTA MONTERO, IVET CE Unique Gymnastics Gava Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:57
50 GUISADO PANES, MARTINA CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Individual 16:59

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

51 GONZALEZ SANCHEZ, CLARA CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:03
52 RENDON TONEVA, MIREIA CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:05
53 GIUSTI PINEDO, EMMA ISABELLA CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:07
54 PADILLA MONTEJOS, FABIOLA CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:09
55 CALATAYUD GONZALEZ, MARINA CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:11
56 MARCOS LINARES, PAULA CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:13
57 CURULLA , JUDITH CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:15
58 MONTEJO BOU, IVET CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:17
59 PERIS SANCHEZ, ALBA CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:19
60 OCAÑA VALLS, EMMA CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:21
61 SANTAMARIA CERVELLO, LAIA CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:23
62 BUDESCA FERNANDEZ, NAIA CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:25
63 CARNICERO BERNABEU, OLIVIA CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:27
64 STROMMER ZUNINO, ABRIL AILEN CG Calafell Cadet [N5I] (12 - 14) Individual 17:29

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

65 MARCILLA MORALES, ABRIL CG Calafell Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Femení 17:31
66 FITSAK SILKIN, EVA CG Calafell Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Femení 17:33
67 CASTILLO PACHECO, EMMA CE Unique Gymnastics Gava Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Femení 17:35
68 PEREGRINA PEREZ, VALENTINA CG Calafell Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Femení 17:37
69 PILO MOYANO, EVA CG Calafell Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Femení 17:39

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

70 FERREIRO RÁEZ, VICTOR CG Calafell Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual 17:41

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

71 DELGADO GARATE, CELESTE CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 0 (5 - 7) Individual Escolar 17:43
72 FONT OLIVERAS, CHLOE CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 0 (5 - 7) Individual Escolar 17:45

Aleví - FIG [N3I] (9 - 11) Individual

Benjamí [N2] (8 - 11) Individual

Cadet [N5I] (12 - 14) Individual

Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Femení

AER CCEE 0 (5 - 7) Individual Escolar

Infantil - FIG [N4I] (12 - 14) Individual Masculí
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

OCHOA MAYORGA, CARLA
CELMA DURANY, SABINA
MANZANO PUNZANO, MARTINA
FERNANDEZ GUIRADO, LUCIA
LIZARDO GARCIA, PAULA
JEREZ BEJARANO, ABRIL
IZQUIERDO RODRIGUEZ, JULIA
ABAD MOSTEIRIN, NAGORE
LERENAS ESPEJO, ALEJANDRA 

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

76 DÍAZ VALERO, ARIADNA CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 17:53
77 GUADAMUD OBANDO, AITANA VICTORIA CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 17:55
78 PARRA CEDEÑO, AINARA CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 17:57
79 MARTINEZ ROVIROSA, SARA CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 17:59
80 LOZANO HERNÁNDEZ, LUCÍA CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:01
81 GARCÍA PASTOR, ZULEMA CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:03
82 PARRAMON TOQUERO, CLAUDIA CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:05
83 HADZHYBEKOVA , MARIAM CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:07
84 VIZOSO PASCUAL, ANDREA CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:09
85 MELO FERNANDES FERREIRA, ISABELLY CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:11
86 DÍAZ BARROCAL, EMMA CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:13
87 ALARI TORRES, ALEXANDRA CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:15
88 SILVA CABALLERO, TANIT CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:17
89 MORENO , ARLET CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar 18:19

73 CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6] (15 - 75) Trio 17:47

74 CG Calafell Juvenil [N6] (15 - 75) Trio 17:49

Juvenil [N6] (15 - 75) Trio 

75 CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6] (15 - 75) Trio 17:51

AER CCEE 1 (8 - 11) Individual Escolar
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

PILO MOYANO, EVA
MARCILLA MORALES, ABRIL
FERREIRO RÁEZ, VICTOR

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

CARDOS NOLLA, ARIADNA
MOLINA ROMERO, ANDREA
ALVAREZ TAPIA, ANGELA
LOPEZ MARTINEZ, LIDIA
CANTON RAMIREZ, YAIZA
VIDAL RICO, VALENTINA
LUNA TURON, LUCIA
CANO JANSA, JUDITH
TAMAYO BENITEZ, ERIKA
CUENCA SANCHEZ, LAURA

Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Trio

90 CG Calafell Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Trio 18:21

92 CG Calafell Sènior - FIG [N8] (17 - 75) Grup 18:26

Sènior - FIG [N8] (17 - 75) Grup

91 CE Unique Gymnastics Gava Sènior - FIG [N8] (17 - 75) Grup 18:23

DESCANS
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

93 GUTIERREZ LAZARO, ERIC CG Calafell Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Masculí 18:45
94 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ALEIX CE Tagym Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Masculí 18:47

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

95 MARSDEN SAMPEDRO, PAULA CE Tagym Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Femení 18:51
96 MAÑE DUARTE, ARIADNA CG Calafell Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Femení 18:53
97 LORENZO AYALA, MARIA CG Calafell Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Femení 18:55
98 MARTINS KRISTOSCHEK, BIANCA PRISCILA CG Calafell Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Femení 18:57
99 TORA ALMIRALL, MARTINA CG Calafell Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Femení 18:59

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

100 MOLDOVAN , LEA SARAY CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 3 (15 - 75) Individual Escolar 19:01
101 SOLANS CUBEDO, ITZIAR CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 3 (15 - 75) Individual Escolar 19:03
102 HARRANT VILLAFAINA, MARTINA CE Tagym AER CCEE 3 (15 - 75) Individual Escolar 19:05

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

CUENCA ANÉS, POL
GUISADO PANES, MARTINA

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

CASTILLO PACHECO, EMMA
RENDON TONEVA, MIREIA
PERIS SANCHEZ, ALBA
PADILLA MONTEJOS, FABIOLA
MARCOS LINARES, PAULA
STROMMER ZUNINO, ABRIL AILEN

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

106 VALOR CÁCERES, QUERALT ITZEL CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 2 (12 - 14) Individual Escolar 19:15
107 SHAIDA NAVARRO, LAILA CG Calafell AER CCEE 2 (12 - 14) Individual Escolar 19:17
108 ALVES BAGNASCO, BETANIA CG Calafell AER CCEE 2 (12 - 14) Individual Escolar 19:19

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

ALARI TORRES, ALEXANDRA
MORUECO VÀZQUEZ, AINARA
GARCÍA PASTOR, ZULEMA 
MELO FERNANDES FERREIRA, ISABELLY
LLAGOSTERA LLANGUAS, ALEX
VIZOSO PASCUAL, ANDREA

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

LORENZO AYALA, MARIA
MAÑE DUARTE, ARIADNA
TORA ALMIRALL, MARTINA

103 CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Parella 19:07

Cadet [N5] (12 - 14) Trio

Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Masculí

Júnior - FIG [N7I] (15 - 17) Individual Femení

AER CCEE 3 (15 - 75) Individual Escolar

Benjamí [N2] (8 - 11) Parella

AER CCEE 2 (12 - 14) Individual Escolar

AER CCEE 1 (8 - 11) Trio Escolar

109 CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Trio Escolar 19:21

104 CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5] (12 - 14) Trio 19:09

105 CG Calafell Cadet [N5] (12 - 14) Trio 19:11

111 CG Calafell Júnior - FIG [N7] (15 - 17) Trio 19:25

DESCANS

110 CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Trio Escolar 19:23

Júnior - FIG [N7] (15 - 17) Trio
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

MOLINA ROMERO, ANDREA
ALVAREZ TAPIA, ANGELA
RUDA TORRES, EMMA
MARTÍNEZ PACHECO, SANDRA
MANZANO PUNZANO, MARTINA
BONORA GARATE, CAMILA

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

CARNICERO BERNABEU, ANA
CASTILLO ALONSO, MARTINA
DEL VALLE CARAVACA, LAIA
ALCALA CORREDOR, BARBARA ALEJANDRA
SOGAS MARQUEZ, MARTINA
MARCOS LINARES, CARLOTA

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

PEREGRINA PEREZ, VALENTINA
SANTAMARIA CERVELLO, LAIA
MARCILLA MORALES, ABRIL
OCAÑA VALLS, EMMA
FITSAK SILKIN, EVA
GIUSTI PINEDO, EMMA ISABELLA
BUDESCA FERNANDEZ, NAIA
CASTILLO PACHECO, EMMA
RENDON TONEVA, MIREIA
PERIS SANCHEZ, ALBA

113 CE Tagym Juvenil [N6] (15 - 75) Parella 19:37

114 CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6] (15 - 75) Parella 19:39

Juvenil [N6] (15 - 75) Parella

112 CE Unique Gymnastics Gava Juvenil [N6] (15 - 75) Parella 19:35

115 CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Trio 19:41

116 CG Calafell Benjamí [N2] (8 - 11) Trio 19:43

Benjamí [N2] (8 - 11) Trio

Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Grup

117 CG Calafell Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Grup 19:45

118 CE Unique Gymnastics Gava Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Grup 19:47
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

PILO MOYANO, EVA
FERREIRO RÁEZ, VICTOR

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

MARTINEZ ROVIROSA, SARA
GARCÍA CAMPAMÀ, MEI
VERGE ROVIROSA, ARLET
GÓMEZ MORANTE, JÚLIA
DA SILVA GIL, IRIS
RODRIGUEZ CRUZ, CAMILA
MERINO ALMAGRO, ANNA
JIMÉNEZ GUTIERREZ, LUCÍA
GOSET SERRANO, LAURA
MEDINA MUÑOZ, TISCAR

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

VALOR CÁCERES, QUERALT ITZEL
CALATAYUD GONZALEZ, MARINA

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

VALENCIA RODRIGUEZ, JÚLIA
CIVIT ARIAS, SARA
YAREMENKO , MILANA

ORDRE GIMNASTA CLUB COMPETICIÓ

CURULLA , JUDITH
GIUSTI PINEDO, EMMA ISABELLA
GONZALEZ SANCHEZ, CLARA
CARNICERO BERNABEU, OLIVIA

127 CE Unique Gymnastics Gava Cadet [N5] (12 - 14) Parella 20:05

CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Parella Escolar 19:51

125 CE Unique Gymnastics Gava AER CCEE 2 (12 - 14) Parella Escolar 20:01

AER CCEE 2 (12 - 14) Trio Escolar

AER CCEE 2 (12 - 14) Parella Escolar

123 CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Parella Escolar 19:57

124 CG Calafell

Cadet [N5] (12 - 14) Parella

Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Parella

119 CG Calafell Infantil - FIG [N4] (12 - 14) Parella 19:49

121 CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Parella Escolar 19:53

122 CG Calafell AER CCEE 1 (8 - 11) Parella Escolar 19:55

AER CCEE 1 (8 - 11) Parella Escolar

120

AER CCEE 1 (8 - 11) Parella Escolar 19:59

126 CG Calafell AER CCEE 2 (12 - 14) Trio Escolar 20:03

128 CG Calafell Cadet [N5] (12 - 14) Parella 20:07
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Competició:

Data:

Lloc:

1a Fase CCEE + 1a Fase Copa Catalana 2025 

9 de març del 2025

Pavelló Municipal Els Joncs - Carrer Les Sorres s/n, Cunit, Tarragona

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 9 de març

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

MOLINA ROMERO, ANDREA
CASTILLO PACHECO, MARTA
ALVAREZ TAPIA, ANGELA
LOPEZ MARTINEZ, LIDIA
GONZALEZ DUCHA, NEREA
CANTON RAMIREZ, YAIZA
OCHOA MAYORGA, CARLA
CARDOS NOLLA, ARIADNA

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

ABAD MOSTEIRIN, NAGORE
LERENAS ESPEJO, ALEJANDRA
MANZANO PUNZANO, MARTINA
CELMA DURANY, SABINA
IZQUIERDO RODRIGUEZ, JULIA
BONORA GARATE, CAMILA

ORDRE GIMNASTA CLUB CATEGORIA COMPETICIÓ

OCAÑA VALLS, EMMA
STROMMER ZUNINO, ABRIL AILEN
FERREIRO RÁEZ, VICTOR
FITSAK SILKIN, EVA
CASTILLO ALONSO, MARTINA
MARCOS LINARES, PAULA
PEREGRINA PEREZ, VALENTINA
SANTAMARIA CERVELLO, LAIA
GIUSTI PINEDO, EMMA ISABELLA
BUDESCA FERNANDEZ, NAIA
CASTILLO PACHECO, EMMA
CURULLA , JUDITH
RENDON TONEVA, MIREIA
PERIS SANCHEZ, ALBA

129 CE Unique Gymnastics Gava Sènior - AeroDance (17 - 75) Aero dance 7-8 20:09

Júnior - AeroDance (17 - 75) Aero dance 7-8

Sènior - AeroDance (17 - 75) Aero dance 7-8

131 CG Calafell Infantil - AeroDance (12 - 14) Aero dance 7-8 20:13

132 CE Unique Gymnastics Gava Infantil - AeroDance (12 - 14) Aero dance 7-8 20:15

130 CE Unique Gymnastics Gava Júnior - AeroDance (17 - 75) Aero dance 7-8 20:11

Infantil - AeroDance (12 - 14) Aero dance 7-8
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